
Settore Innovazione, Servizi ai Cittadini e alla Persona

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
art. 68 d.lgs. n. 163/2006

AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELLE  LUDOTECHE  COMUNALI  (lotto  unico  CIG
5466738EE5).

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di San Benedetto del Tronto -  Viale A. De Gasperi, 
124 – 63074 San Benedetto del Tronto (AP); Tel. 0735 7941; Fax 0735 794243 - Indirizzo Internet: 
www.san-benedetto-del-tronto.gov.it
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza pubblicazione di bando  
CATEGORIA  DEL  SERVIZIO  e  RIFERIMENTO  NOMENCLATURA: 25  (servizi  sanitari  e  sociali);  CPV
85312000-9 Servizi di assistenza sociale senza alloggio  
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determinazione dirigenziale n. 466 del 08/05/2014
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta economicamente più vantaggiosa
MOTIVAZIONE DELLA SCELTA DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA LA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN
BANDO DI GARA:  aggiudicazione disciplinata dagli  artt.  20 e 27 del  d. lgs. n. 163/2006 e dalla
“Comunicazione  interpretativa  per  l'aggiudicazione  degli  appalti  non  o  solo  parzialmente
disciplinati dalle direttive appalti pubblici” n. 2006/C 179/ 02; 
NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Società Cooperativa a r.l. TANGRAM – Via G. Voltattorni
n. 64 – San Benedetto del Tronto (AP)
VALORE COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 255.871,32 – oneri per la sicurezza da rischi interferenziali: €
0,00
PREZZO OFFERTO: € 243.077,75 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa M.S. Marconi – Responsabile del Servizio “Minori,
Terza Età, Inclusione sociale e Politiche per la casa” - Contatti: marconis@san-benedetto-del-
tronto.gov.it
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Marche, Via della Loggia n. 24 – 
60121 Ancona
TERMINI PRESENTAZIONE RICORSI:  art. 120 d.lgs. n. 104/2010
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO SERVIZIO CONTRATTI PUBBLICI: 30/05/2014

                                                                   

                                                                      f.to    Il Responsabile Unico del Procedimento
                                                                               dott.ssa Maria Simona Marconi

Comune di San Benedetto del Tronto - Settore Innovazione, Servizi al cittadino e alla Persona
Viale De Gasperi n.124, 63039 - San Benedetto del Tronto
Tel.07357941, Fax 0735794243 
posta elettronica: serviziallapersona@comunesbt.it
Cod. fisc. P.IVA 00360140446

http://www.san-benedetto-del-tronto.gov.it/
mailto:serviziallapersona@comunesbt.it

